

We Feat Boulevarden, Aalborg ApS

Boulevarden 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 94 36 06

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent:

.....
Frederik Leicht Løwe





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	We Feat Boulevarden, Aalborg ApS
Adresse, postnr., by	Boulevarden 12, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 94 36 06
Stiftet	18. august 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Leicht Løwe
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer og cafe-aktivitet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 231.875 kr. mod et overskud på 116.211 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 300.163 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 har medført at virksomhedens cafe har været lukket for besøgende gæster i en periode i 2020, hvilket påvirker omsætning og omkostninger i regnskabsåret 2020.

Da det p.t. er usikkert, hvordan udbruddet udvikler sig, er det ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2020, der dog vil være påvirket af Covid-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	1.585.408	1.556.907
2	Personaleomkostninger	-1.177.264	-1.140.068
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.853	-109.097
	Resultat før finansielle poster	291.291	307.742
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	-50.000
3	Finansielle indtægter	26.452	12.219
4	Finansielle omkostninger	-84.404	-106.870
	Resultat før skat	283.339	163.091
5	Skat af årets resultat	-51.464	-46.880
	Årets resultat	231.875	116.211
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	1.700.000	0
	Overført resultat	-1.468.125	116.211
		231.875	116.211

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.350	426.685
	Indretning af lejede lokaler	408.573	466.816
		<u>818.923</u>	<u>893.501</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Deposita	103.675	103.103
		<u>103.675</u>	<u>103.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>922.598</u>	<u>996.604</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	78.884	60.212
		<u>78.884</u>	<u>60.212</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.404	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.867.422
	Andre tilgodehavender	0	9.262
	Periodeafgrænsningsposter	16.417	30.164
		<u>37.821</u>	<u>1.906.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.624</u>	<u>4.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.329</u>	<u>1.971.661</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.063.927</u></u>	<u><u>2.968.265</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	58.824	58.824
	Overført resultat	241.339	1.709.464
	Egenkapital i alt	300.163	1.768.288
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	27.970	16.955
	Hensatte forpligtelser i alt	27.970	16.955
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	613.061
		0	613.061
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	164.272
	Gæld til banker	16.062	26.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.059	73.345
	Gæld til tilknyttede virksomheder	115.513	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	40.449	31.921
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.000	80.000
	Anden gæld	257.005	193.849
	Periodeafgrænsningsposter	22.706	0
		735.794	569.961
	Gældsforpligtelser i alt	735.794	1.183.022
	PASSIVER I ALT	1.063.927	2.968.265

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	58.824	1.709.464	1.768.288
Overført via resultatdisponering	0	231.875	231.875
Ekstraordinær udbytteudlodning i årets løb	0	-1.700.000	-1.700.000
Egenkapital 31. december 2019	58.824	241.339	300.163

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for We Feat Boulevarden, Aalborg ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af råvarer og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivitet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.137.447	1.107.799
Andre omkostninger til social sikring	14.768	32.269
Andre personaleomkostninger	25.049	0
	<u>1.177.264</u>	<u>1.140.068</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.452	12.219
	<u>26.452</u>	<u>12.219</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2019	2018	
4	Finansielle omkostninger			
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	405	0	
	Andre finansielle omkostninger	83.999	106.870	
		<u>84.404</u>	<u>106.870</u>	
5	Skat af årets resultat			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.449	31.921	
	Årets regulering af udskudt skat	11.015	14.959	
		<u>51.464</u>	<u>46.880</u>	
6	Finansielle anlægsaktiver			
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	Deposita	I alt
	Kostpris 1. januar 2019	50.000	103.103	153.103
	Tilgange	0	572	572
	Afgange	-50.000	0	-50.000
	Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>103.675</u>	<u>103.675</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2019	-50.000	0	-50.000
	Årets værdireguleringer	50.000	0	50.000
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>103.675</u>	<u>103.675</u>

Virksomheden har i indeværende år afhændet kapitalandele i den tidligere dattervirksomhed "We Feat Guldsmødegade, Aarhus ApS".

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået huskontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 98.887 kr.

Endvidere har virksomheden indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på 65.304 kr. pr. 31. december 2019.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for virksomhedens bankforbindelse har virksomheden stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet til bank udgør nominelt 1.700.000 kr. Virksomhedspantet omfatter: Varebeholdninger og materielle anlægsaktiver

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Leicht Løwe

Direktion

På vegne af: We Feat Boulevarden, Aalborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-868788918433

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-08-31 20:44:08Z

NEM ID 

Frederik Leicht Løwe

Dirigent

På vegne af: We Feat Boulevarden, Aalborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-868788918433

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-08-31 20:44:08Z

NEM ID 

Evan Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-01 07:39:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KY4X0-JQBAE-Y26ES-Y5BCQ-1HCZE-6PE0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>